
Панчево 26000, Цара Душана 7, мат.бр. 08488754; ПИБ 101050607; тел. 013/315-400; факс 013/334-695; 
 e-mail: office@grejanje-pancevo.co.rs; www.grejanje-pancevo.co.rs 

 

Датум: 01.04.2019. год. 

ОБАВЕШТЕЊЕ 
о закљученом уговору у поступку јавне набавке мале вредности бр. 115/19  

 

Врста предмета набавке: услуге, сукцесивно 

Опис  и број предмета набавке: Услуге агенције за одржавање хигијене у 
пословним просторијама (назив и ознака из Општег речника набавки: услуге 
чишћења канцеларија, 90919200), ЈНМВ 115/19 
 
 
Процењена вредност јавне набавке: 1.000.000 динара (без ПДВ-а). 

Уговорена вредност јавне набавке (до процењене вредности): 1.000.000 динара 
без ПДВ-а и 1.200.000 дин. са ПДВ-ом. 

Критеријум за доделу уговора: најнижа понуђена цена. 

Број примљених понуда: 1 (једна) 

Највиша понуђена цена код прихватљивих понуда: 82.236,00 динaрa на месечном 
нивоу без ПДВ-а. 

Најнижа понуђена цена код прихватљивих понуда: 82.236,00 динaрa на месечном 
нивоу без ПДВ-а. 

Део или вредност уговора који ће се извршити преко подизвођача:  не 

Датум доношења одлуке о додели уговора: 25.03.2019. године. 

Датум закључења и број уговора: 01.04.2019. године; 6/190 

Основни подаци о добављачу: ПД  „GOODHOUSE“ д.о.о. Београд, улица 

Милутина Миленковића 132/60, ПИБ: 107240884 матични број: 20761407, број 

рачуна: 170-0030034824000 UniCredit banka, телефон: 011/613-00-30 телефакс: 

011/613-00-30, E-mail: office@goodhouse.rs, кога заступа директор Антон Токоди. 

Јединичне цене су фиксне и не могу се мењати током трајања уговора. 

Период важења уговора: 12 месеци од дана потписивања односно до 31.03.2020. 
године. 

Лице за контакт: Александар Фара; 064/850 70 94; sasa.fara,@grejanje-
pancevo.co.rs 

                                 

 
 
                

   

mailto:office@grejanje-pancevo.co.rs
mailto:office@goodhouse.rs


Панчево 26000, Цара Душана 7, мат.бр. 08488754; ПИБ 101050607; тел. 013/315-400; факс 013/334-695; 
 e-mail: office@grejanje-pancevo.co.rs; www.grejanje-pancevo.co.rs 

 

 

mailto:office@grejanje-pancevo.co.rs

